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EFG:n toimistokalusteille Joutsenmerkki 
 
 

Toimistokalustemarkkinoille saatiin ensi kertaa 
ympäristömerkittyjä säilytyskalusteita, kun European Furniture 
Groupin EFG Storage -säilytinjärjestelmälle myönnettiin Joutsenmerkki. 
 
Joutsenmerkin saadakseen huonekalun, kuten toimistokalusteen, tulee täyttää tiukat 
kriteerit, jotka koskevat mm. sertifioidun puuraaka-aineen, kierrätetyn muovin ja metallin 
käyttöä, ympäristölle ja terveydelle vaarallisten aineiden käyttöä, kestävyyttä sekä 
kierrätettävyyttä. 
 
Nyt merkin saanut EFG Storage -säilytinjärjestelmä on monipuolinen ja joustava. Sen 
moduulirakenne mahdollistaa monipuolisen yhdistämisen. Lisäksi Joutsenmerkki 
myönnettiin sähkösäätöisille EFG Izi Niveau -istuma-seisomapöydille. 
 
Aikaisemmin Suomen markkinoilla on ollut toimistoille tarjolla joitakin Joutsenmerkittyjä 
pöytiä ja tuoleja, mutta ei Joutsenmerkittyjä säilytyskalusteita. Nyt toimiston täydellinen 
kalustaminen joutsenmerkityin tuottein toimistolaitteita myöten on mahdollista. 
 
EFG (European Furniture Group Ab) on yksi Euroopan suurimmista 
toimistokalusteyrityksistä. EFG kehittää, valmistaa ja markkinoi laajaa ja monipuolista 
kalustemallistoa toimisto- ja julkitilojen sisustamiseen. Suomessa konsernin yksiköistä 
toimii myyntiyhtiö EFG Toimistokalusteet Oy sekä tuotantoyhtiö EFG Tuolituotanto 
Oy. 
 
EFG:llä on jo pitkään työskennelty ympäristökysymyksien parissa ja tavoitteena on 
vähentää ympäristökuormitusta sekä kasvattaa ympäristötietoutta myös työntekijöiden 
keskuudessa. Korostaakseen ympäristökysymysten tärkeyttä yritys perusti EFG 
Environment Groupin vuonna 2007. Ryhmän ensimmäisenä tehtävänä on kattava 
kartoitus- ja kehittämisprojekti, jonka tarkoituksena on tuottaa konkreettisia toimenpiteitä  
 
Lisätietoa Joutsenmerkistä löytyy osoitteesta www.ymparistomerkki.fi. 
 
 

LISÄTIEDOT  
 

SFS-Ympäristömerkintä 
Asiantuntija Harri Hotulainen 
puh. (09) 1499 3339 
sähköposti: harri.hotulainen@sfs.fi
Joutsenmerkin kotisivu: www.ymparistomerkki.fi
 
EFG Toimistokalusteet Oy 
toimitusjohtaja Tapio Heikkilä 
puh. 040 734 0764 
sähköposti: tapio.heikkila@efg.fi
EFG Toimistokalusteiden kotisivu: www.efg.fi
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